
Příloha č. 1 KS 
Spis. znak: C.2.2. – S10 

 

 

 

 

 
 

 
ANO  MJ Hodnota 

Vozidlo (uvést výrobce, značku a typ): Bonetti, s.rl., Bonetti, FX100/MOE5 

Celková hmotnost vozidla max. 3.500 kg  ANO kg  3500 

Motor diesel, min. EURO 5, výkon min. 95 kW ANO kW  E5, 107 

Provedení třístranný sklápěč ANO 

 
  

Rozměry vozidla max. D 4.500 mm x Š 1.700 mm x V 2.100 mm 
ANO 

mm 
 4500x165
0x2100 

Světlá výška min. 220 mm ANO mm  220 

Rozvor max. 2.350 mm ANO mm  2220 

Plazivý chod s rychlostí max 3 km/hod. ANO km/hod.  2,7 

Maximální rychlost min. 90 km/hod. ANO km/hod.  90 

Převodovka 6+1 s redukcí, 12 plně synchronizovaných převodových 
stupňů pro jízdu vpřed a 2 pro jízdu vzad 

ANO 

   

Výstup z převodovky na PTO min. 100 Nm při 1000 ot./min. ANO 
 

 Stálý pohon 4x4 s e středovou uzávěrkou ANO 

 
  

Servořízení a posilovačem, výškově stavitelný volant ANO 

 
  

Pneu min. 17“, dezén M+S ANO 

  Pérování listovými pery, tlumiče a stabilizátory ANO 

 
  

Uzamykatelná palivová nádrž o objemu min. 60 l ANO 

  Brzdová soustava – dva nezávislé okruhy, kotoučové brzdy, zátěžový 
regulátor 

ANO 

 
  

Silová hydraulika s dvoustupňovým čerpadlem (min. 4 okruhy) zajišťujícím 
funkčnost více nástaveb současně, s dostatečným příkonem hydrauliky od 
podvozku při plazivé rychlosti pro pohon zimních nástaveb – sypač, radlice, 
odmetací kartáč – výstup rychlospojkami v přední i zadní části vozidla 

ANO 

  Ovládání silové hydrauliky z kabiny řidiče ANO 

 
  

Čelní úpínací deska dle normy EN 15432 ANO     

Antikorozní úprava podvozku ANO 

  Vysokopevnostní rám, zábrany proti podjetí ANO 

  Tažné zařízení – kombinace ISO koule, čep 40 mm ANO 

  Sklopná korba s bočnicemi, za kabinou štít proti přesypávání materiálu ANO 

  

Min. rozměr ložné plochy D 2.500 mm x Š 1.600 mm x V 400 mm  
ANO 

mm 
2830x160
0x400 

Kabina min. 2 místná s odpruženým sedadlem řidiče ANO 

  Barva kabiny RAL 5018, korba RAL 7035 ANO 

  Zábleskový výstražný maják na střeše kabiny dle normy (zápis do TP) ANO 

  Výbava – autorádio, instalované potahy sedadel, denní svícení, dostatečné 
pracovní osvětlení, akustická signalizace při couvání, vyhřívaná zpětná 
zrcátka, centrální zamykání, elektrické stahování bočních oken ANO 

  
    
Ostatní požadavky 

Rok výroby shodný s rokem dodání, nové vozidlo  ANO     

Bezpečnostní prvky a označení dle platných norem ke dni dodání  ANO     

Dodání návodu k obsluze stroje v ČJ  ANO     
 
 
 
 

 

 

 

Technické podmínky 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

VZMR/04/17  DODÁVKA NÁKLADNÍHO VOZIDLA DO 3,5 T 
V KATEGORII PRACOVNÍ STROJ 



Příloha č. 1 KS 
Spis. znak: C.2.2. – S10 

Poznámka: 
   Dodavatel uvede u podvozku, nástavby a přívěsu značku a typ, dále uvede splnění požadovaného 

parametru ve sloupci ANO a v řádcích s uvedenou MJ vyplní i číselný údaj. Nevyplnění požadovaných 
údajů bude považováno za nedodržení zadávacích podmínek s následným vyloučením uchazeče z 
poptávkového řízení. 

    V Ostravě,  dne 2.10.2017 

 

           

 Osoby oprávněné jednat jménem dodavatele: 

Jiří Vyvial - jednatel 

 


